ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP

TRƯỜNG MẦM NON VÀNG ANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Gò Vấp, ngày 14 tháng 8 năm 2021

MỘT SỐ LƯU Ý VỀ HÌNH THỨC VÀ THỜI GIAN TUYỂN SINH

(TRỰC TUYẾN) NĂM HỌC 2021-2022

1. Hình thức tuyển sinh

+ Địa chỉ mail: mnvanganhp8tuyensinh@gmail.com

+ Số Zalo: 0984476979.

* Cách thực hiện:

- Bước1: Đăng nhập vào website của trường bằng đường link:

https://mnvanganh.govap@hcm.edu.vn → vào thư mục “Tuyển sinh” để lấy mẫu đơn

đăng ký xét tuyển.

- Bước 2: Điền các thông tin vào “Đơn đăng ký xét tuyển”.

- Bước 3: Chụp hình các giấy tờ sau:

+ Đơn đăng ký xét tuyển (sau khi đã điền đầy đủ thông tin theo yêu cầu).

+ Bản sao giấy khai sinh.

+ Giấy xác nhận cư trú (Sổ hộ khẩu, Sổ tạm trú):

Đối với diện thường trú: Mặt chính Hộ khẩu có ghi tên chủ hộ, trang có ghi tên trẻ và

trang cuối của Hộ khẩu nếu có điều chỉnh thông tin trên Hộ khẩu.

Đối với diện Sổ tạm trú: Mặt chính Sổ tạm trú có ghi tên chủ hộ, trang có ghi tên trẻ và

trang cuối của Sổ tạm trú có thời gian gia hạn sổ.

+ Các giấy tờ chứng minh các diện ưu tiên (nếu có).

- Bước 4: Gửi hồ sơ của trẻ về địa chỉ mail hoặc Zalo nêu trên.

Cha mẹ học sinh chụp hình các hồ sơ nêu ở Bước 3 (Đơn đăng ký xét tuyển, Bản sao

giấy khai sinh, Giấy xác nhận cư trú, Các giấy tờ chứng minh các diện ưu tiên - nếu có) và

đặt tên file là tên của trẻ (Nguyễn Hoàng A).

Trường hợp hình ảnh gửi 01 email không đủ dung lượng thì tách gửi 2 email và đặt tên

chủ đề mỗi lần gửi là “Nguyễn Hoàng A - lần 1”; “Nguyễn Hoàng A - lần 2”.

2. Thời gian thực hiện

- Tiếp nhận hồ sơ đăng ký xét tuyển qua địa chỉ mail hoặc Zalo: Từ 7h00 ngày

17/8/2021 đến 17h00 ngày 19/8/2021.(Hồ sơ hợp lệ là hồ sơ gửi đúng vào thời gian này)

- Nhà trường sẽ căn cứ vào thời gian gửi nộp vào mail hoặc Zalo trên để xếp theo thứ

tự. Trước và sau thời gian nêu trên nhà trường không tiếp nhận hồ sơ đó. Thời gian gửi hồ

sơ của phụ huynh sẽ được nhà trường lưu lại làm minh chứng. Ngoài xét các diện ưu tiên thì

nhà trường sẽ căn cứ vào thứ tự nộp hồ sơ để xét tuyển./.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Mai Thị Ngọc Lan

Nơi nhận:

- Cha mẹ HS (để t/h);

- Lưu: Hồ sơ TS,T.

https://mnvanganh.govap@hcm.edu.vn